
UCHWAŁA NR 155(XIX)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie współpracy pomiędzy Gminami Poraj – Polska
i Mickuny  – Republika Litewska

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2016 roku, poz. 446)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Podpisać umowę partnerską w zakresie współpracy samorządów w następujących 
dziedzinach:
- kultury, sportu, rekreacji i turystyki,
- edukacji,
- rozwoju przedsiebiorczości,
- rozwoju regionalnego,
- ekologii,
- opieki społecznej,
- gospodarki komunalnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: F06E2F1F-07AA-4D65-900E-D96FB326F990. Podpisany Strona 1


